
世田谷区立玉川中学校エレベーターご利用の皆様へ 

エレベーターリニューアル工事のお知らせ 

 

平素よりエレベーターの保守・点検業務にご理解・ご協力を頂きましてありがとうございます。 

 

このたび、下記日程にてエレベーターのリニューアル工事を実施させて頂く事となりました。 

工事期間中は、エレベーターご使用ができなくなります。 

 

ご利用の皆様には大変ご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力を賜りたく何卒宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

工事に関するお問合せ先 

日本オーチス・エレベータ株式会社 

   工事部    工事担当：城戸晋之介     ０３－６２２２－９２７６ 

改修営業部  担当営業：中川 昌治     ０３－６２２２－９５７５ 

 

お願い；お問い合わせの際は平日 9時～17時の間でご連絡お願い致いたします。 

上記お問い合わせ先に繋がらない際は、オーチスライン（０３-３２４-３６５）にご連絡ください。 

              

 

 

＜工事概要＞ 

現在ご利用頂いているエレベーターを最新法規に適合する様に機器の 

更新、模様替えを行う工事です。 

＜工事期間＞ ※作業進捗状況により、変更の可能性がございます。 

・令和 6 年 7 月 26 日（金）～令和 6 年 8 月 30 日（金）まで 

工事期間中は、終日エレベーターを使用できません。 
 

基本作業時間は、9 時～18時を予定しております。 

大変ご不便をお掛けし申し訳ありませんがご協力の程、宜しくお願い致します。 
 

 

発 注 者： 世田谷区  

担 当 者 : 世田谷区 教育委員会事務局 教育環境課 教育環境担当 井形（03-5432-2667） 

 


